

コンテナ貨物需要調査業務 仕様書 新旧対照表

ページ	現行	訂正後
1	<p>2 目的</p> <p>函館市およびその近郊において貨物の利用実態および函館港を利用したコンテナ貨物の移出入の需要を把握するため。</p>	<p>2 目的</p> <p>函館市およびその近郊において貨物の利用実態および函館港を利用したコンテナ貨物の移出入 <u>(国内)</u> および <u>輸出入 (国外)</u> の需要を把握するため。</p>
2	<p>6 委託業務内容</p> <p>(3) 対象企業の選定</p> <p>イ 選定する企業は、発注者から提供する、過去に函館港を利用してコンテナ貨物の輸出入の実績がある企業リストに加え、受注者が調査を行い、函館および近郊に所在し、他港を利用して輸出入を行っている企業から選定すること。</p>	<p>6 委託業務内容</p> <p>(3) 対象企業の選定</p> <p>イ 選定する企業は、発注者から提供する、過去に函館港を利用してコンテナ貨物の輸出入の実績がある企業リストに加え、受注者が調査を行い、函館および近郊に所在し、他港 <u>のほか陸送等により移出入および</u> 輸出入を行っている企業から選定すること。</p>